9.11.1617 - Promissio Pro Principe Conche Die nono Mensis Novembris p.e Ind.s 1617 neap. In nostri 
presentia constitutus magistri Martinus punzo de neap. fabricator sicut ad conventione devenit cum 
Vincentio Cataldo de civitate Manfredonie ibidem presente ac interveniente ad infracta omnia nomine et pro 
parte Julii cesaris de Capua Principis Conche et huius Regni magni admirati Sponte coram nobis non vi dolo 
et omni meliori via promisit dicto Principi … Vincentio … presentibus in vulgari sermone pro majori 
intelligentia facti de accomodare à sue spese il tetto del palazzo del detto Principe sito nella strada de s.ta 
Maria de Costantinopoli cioè il terzo che sta sopra la sala et camere de tutto l’appartamento dove decto 
Prencipe habita et anco del corriduro di decto palazzo infra et per tutti li 15 del presente mese de novembre 
per prezzo de ducati quindice quali ducati quindice detto Martino dechiara haverli recevuti dal decto 
Prencipe de contanti … Et promette de più detto Martino che decto tetto stia stagno per tre anni da hoggi et 
piovendo per decto tempo sia obligato d.to Martino come promette de refarlo a spese proprie di decto 
Martino et non facendolo sia lecito a d.to Prencipe farlo fare à tutti danni spese et interesse d’esso Martino, 
de quibus damnis inpare Et promette de più decto Martino curare che felice punzo suo figlio con suo 
espresso consenso quale li promette per stare et damo li posta infra un mese da hoggi … (ASNa, Not. Felice 
de Amendola, sch. 541, prot. 24, p.74r-75r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).* 

5.10.1621 - Electio et promissio Pro Principe Conche Jo. troyano Jovene Martino punzo et orlando de 
santis Die quinto Mensis octobris quinte Ind.is 1621 ex.a prope neap. et proprie extra janua d.tam de Chiaia 
in loco dicto Cappella In nostri presentia constitutus Julius Cesar de Capua Princeps Conche et huius Regni 
magnus admiratus interveniens ad infracta pro se ex una Et magister Jo: troyano Jovene faber lignarius et 
Magister Martinus punzus fabricator et mag.r Orlandus de Santis semdite fabricator … ex parte altera; 
Prefati vero Princeps, Joannes troyanus, Martinus et Orlandus sponte coram nobis non vi dolo et omne 
meliori via solenam dederunt et concesserunt licentia et authoritate Bartolomeo Cartario Regio Ingegniero 
ibidem presentis electo per ipsum Principe et … magistros arbitrandi et appreziandi omnia opera facta et 
facienda per dictis magistris in palatio magno et in palatio parvo ubi experiebatur Curia officij magni 
admiratus in dicta civitate neap. in plathea S.te Marie Costantinopolis seu S.ti Petri et Catherine de majellis. 
Ipsus Principis cui appretii faciendo per domino Bar.eus … princeps et magistri stare parere et obedire et 
non appellare … illud ratificare prout ex nunc per suum facto appretio … et de appretio faciendo per d.num 
Bar.um … recipere medietate ipsius in tot tersis cedendis per ipsum principe de … tertiarum quas ipse 
Princeps debet consequi a … per d.tam … debitorum d.ti … reliqua medietate … p.to Princeps teneatur ut 
promisit solvere dictis magistris in contantis, verum ad … p.tus princeps teneatur ut … solvere d.to Jo: 
troyano ducatos triginta, d.to Martino ducatos viginti et p.to orlando ducatos viginti de carlini in computus 
dictos opere et complementi ipsum … cum declaratione in vulgari sermone che d.to prencipe non sia 
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obligato alli d.ti mastri non haveranno complita decta opera conforme dirrà decto Cartaro … (ASNa, Not. 
Felice de Amendola, sch. 541, prot. 28, p.35v-37r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).